
Id: B5F25ECB-F29D-4EA8-83DC-0451F1277B69. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/464/17 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 2 marca 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Pabianicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 23, poz. 868, poz. 996) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje skargę na Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Pabianicach za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Andrzej Żeligowski 

 



Id: B5F25ECB-F29D-4EA8-83DC-0451F1277B69. Podpisany Strona 2 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/464/17 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 2 marca 2017 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 28.12.2016 r. wpłynęła  do Rady Miejskiej skarga  Pana …………………… na Dyrektora 

Gimnazjum Nr 2 w Pabianicach. 

Skarga dotyczy zwolnienia skarżącego z pracy  w 2014 r. w trybie art. 52 § 1 ust. 1 kodeksu pracy 

w związku  z ciężkim naruszeniem obowiązków pracowniczych. 

Z dokonanych ustaleń wynika, że sprawa Skarżącego miała dwa aspekty: pracowniczy – rozpatrywany na 

podstawie kodeksu pracy   przez sąd pracy i karny rozpatrywany przez prokuraturę i sąd rejonowy. 

W obu tych aspektach postępowania prawomocnie się zakończyły. Skarżący działający przez 

profesjonalnego pełnomocnika złożył do Sądu Pracy pozew w związku z rozwiązaniem umowy w trybie 

art. 52 kp. Pozew został przez Sąd zwrócony z uwagi na nieuzupełnienie w terminie braków formalnych . 

W związku z tym sprawa nie była merytorycznie rozpatrywana przez Sąd, lecz z przyczyn nie leżących po 

stronie Dyrektora szkoły. 

W postępowaniu karnym skarżący sam poddał się dobrowolnie karze. 

W tej sytuacji działania Dyrektora należy uznać za prawidłowe  i zgodne z prawem. 

W świetle przedstawionych wyjaśnień  złożoną skargę należało uznać za niezasadną. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pabianicach 

  

Andrzej Żeligowski 

 

  


